16/11
拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。下記の新商品をレンタル開始致しました。各方面より安定した
評価を頂いている商品です、よろしくお願いします。

敬具

品名   建研式接着力試験器
形式      LPT-400
最高荷重    4.00KN
最小荷重表示  0.01KN
重量      ３，５㎏

●外壁仕上剤付着力調査状況

●建研式接着力試験器にて外壁
 等に施されている塗装材や磁器
 タイル等の接着力を調べ劣化状
 況を把握する。
●調査ﾃﾞｰﾀー参考期限
  ：調査日より１年以内

接着力試験の状況

建研式接着力

試験器

接着力試験状況

破断状況

接着力数値状況

型式により写真と状況図は異なります。
新興リース㈱

tel 06-6555-2603  fax 06-6555-2693
URL  www.rental-net.com
Mail  info@rental-net.com

http://www.rental-net.com/